
Página 2 Diário Oficial Volume 3 N° 1145/2024 Publicação: 05/01/2024

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/670 - Volume 3 N°1145/2024

Membro

Gilmário da Silva Cardoso
Membro

Gabriel de Araújo Ramos
Responsável Técnico
 

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

EXTRATO  DO  1º  ADITIVO  DE  VIGÊNCIA  DO
CONTRATO Nº 056/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº:
039/2022

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO, CNPJ: 13.734.158/0001-37. Contratada:
JOSÉ DAS GRAÇAS SOARES DE LIMA LTDA, inscrita
no  CNPJ  sob  o  nº  13.984.892/0001-54.  Objeto  do
presente termo de aditivo: Contratação de empresa
prestadora de serviços de provedor de internet, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação do município de Coelho Neto – MA.
1 - Aditivar vigência por 12 (doze) meses, de 13 de
janeiro de 2024 a 12 de janeiro de 2025.
2 - Data da Assinatura: 05/01/2024. Representante da
Contratante:  Jesuslene  Sousa  da  Luz,  CPF  nº
342.663.723-53.  Representante da Contratada: José
das Graças Soares de Lima, CPF nº 018.888.693-13.
Publique-se.

    
EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  057/2024  do  Pregão
Eletrônico Nº 004/2023.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.734.158/0001-37,
Representante  da  Contratante:  Jesuslene  Sousa  da
Luz,  CPF:  342.663.723-53.  Contratada:  A  C  T  DA
S I L V A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J / M F  s o b  o  n º
44.723.824/0001-65,  Representante  da  Contratada:
Antonia Carla Teixeira da Silva, CPF: 017.844.813-35.
Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e  10520/02  e
alterações.  OBJETO:  fornecimento  de  gêneros
alimentícios  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria  Municipal  de  Educação.  Data  da
Assinatura: 05 de janeiro de 2024. Prazo de vigência:
05 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
consumo. Valor total de R$ 27.322,50 (vinte e sete
mil,  trezentos  e  vinte  e  dois  reais  e  cinquenta
centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  058/2024  do  Pregão
Eletrônico Nº 004/2023.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, Estado
do  Maranhão,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
05.281.738/0001-98,  Representante da Contratante:
Sérgio  Ricardo  Viana  Bastos,  CPF  sob  o  nº
470.606.543-72.  Contratada:  A  C  T  DA  SILVA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.723.824/0001-65,
Representante da Contratada: Antonia Carla Teixeira
da Silva,  CPF:  017.844.813-35.  Fundamento Legal:
Lei  n° 8.666/93 e 10520/02 e alterações.  OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para atender
as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
Planejamento e Gestão.  Data da Assinatura:  05 de
janeiro de 2024. Prazo de vigência: 05 de janeiro de
2024  a  31  de  dezembro  de  2024.  Elemento  de
Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de  consumo.  Valor
total de R$ 23.259,50 (vinte e três mil, duzentos e
cinquenta e nove reais e cinquenta centavos). Coelho
Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  059/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  004/2023.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrita no
CNPJ sob o nº 15.427.940/0001-39, Representante da
Contratante: Emanuelle Oliveira Ramos, portadora do
CPF: 970.416.373 - 87. Contratada: A C T DA SILVA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.723.824/0001-65,
Representante da Contratada: Antonia Carla Teixeira
da Silva,  CPF:  017.844.813-35.  Fundamento Legal:
Lei  n° 8.666/93 e 10520/02 e alterações.  OBJETO:
fornecimento de gêneros alimentícios para atender as
necessidades  do  Fundo  Municipal  de  Assistência
Social.  Data da Assinatura: 05 de janeiro de 2024.
Prazo de vigência: 05 de janeiro de 2024 a 31 de
dezembro  de  2024.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.30.00 Material de consumo. Valor total de R$
20.860,36 (vinte mil,  oitocentos e sessenta reais  e
trinta  e  seis  centavos).  Coelho  Neto  (MA).
PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  060/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  009/2023.  Contratante:  Fundo
Municipal de Assistência Social, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 15.427.940/0001-39, neste ato representada
pela  Secretária,  Sra.  Emanuelle  Oliveira  Ramos,
portadora do CPF: 970.416.373 - 87. Contratada: A C


	EXTRATOS DE CONTRATO 1-2

